СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

сорок первой сессии шестого созыва

  26.06.2023                                                                                              № 118-а
                                                            с.Ярки

О финансировании расходов за счет средств бюджета
Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

на реализацию инициативного проекта Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

       На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Новосибирской области от 06.06.2017 № 201-п «О реализации  на территории Новосибирской области инициативных проектов», в соответствии с методическими рекомендациями по реализации инициативного бюджетирования на территории Новосибирской области, Уставом Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, Совет депутатов Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области р е ш и л:

        Предусмотреть софинансирование расходов за счет средств бюджета Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на реализацию инициативного проекта Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, в размере не менее 20% от стоимости проекта, в случае победы в конкурсном отборе.
Председатель Совета депутатов

Ярковского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                         В.Н.Карлова